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Atleten die tijdens de meeting op het podium gekomen zijn en atleten die menen in aanmerking te komen 
voor een bonus wordt gevraagd een e-mail te versturen naar mia.slabbaert@skynet.be  
met vermelding van naam en voornaam, adres, woonplaats en bankrekeningnummer (IBAN en BIC). 
Bonussen en podiumgeldprijzen worden uitbetaald in de eerste week van augustus. 
 
Het bestuur    
KASV Oudenaarde 
 
 
Bonussen 
 
Loopnummers dames 
 

1. Marais Stella/RSA    2.000m 6.12.28 965 ptn  75 € 
2.  Van Puyvelde Margo/ASVO  400m  56.34  964 ptn  50 € 
3.  Van Linden Veerle/ASVO  2.000m 6.16.86 942 ptn  40 € 
4.  Reynaert Hanne/ASVO   2.000m 6.17.13 940 ptn  30 € 
5.  Tahon Charlotte/HAC   100m  12.29  935 ptn  20 € 

 
Kampnummers dames 
 

1. Lambrecht Charlotte/KAAG  ver  5m35  848 ptn  75 € 
2. De Waele Nienke/ASVO   ver  5m11  798 ptn  50 € 
3.  Annendyck Hanne/DAC   ver  5m06  787 ptn  40 € 
 
 

 
Loopnummers heren 
 

1. Bisschop Braam/RSA   400m  48.20  968 ptn  75 € 
2. Sanctorum Mathias/FLAC  400m  49.21  906 ptn  50 € 
3.  Barnes Andrew/RSA   400m  49.28  901 ptn  40 € 
4.  Botte Stef/ASVO    400m  50.46  831 ptn  30 € 
5.  Doom Alexander/AVR   100m  11.22  822 ptn  20 € 

 
Kampnummers heren 
 

1. Verdonck Dries/KAAG   hoog  1m87  801 ptn  75 € 
2. Vandriessch Jonas/ASVO  hoog  1m75  698 ptn  50 € 
3. De Craene Stephen/AVMO  speer  48m54 651 ptn  40 € 
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100 meter  JSM dames            
Reeks:1 Wind: +0.5 m/s 
1 1259 VANDERMEULEN YELENA        ASVO  13.50  Sen 96  
2 212 DE WAELE NIENKE            ASVO  13.72  Jun 97  
3 1612 KRIKILION FIEN              ACG    13.73  Sen 96  
4 1561 VAN LIERDE SHARI            ACG    14.06  Sen 96  
 
Reeks:2 Wind: +1.0 m/s 
1 1092 TAHON CHARLOTTE            HAC    12.29  Sen 92 935 
2 9900 GRIESEL JEANELLE           RSA     12.45  Jun 97 904 
3 1206 LAMBRECHT CHARLOTTE        KAAG  12.47  Sen 93 900 
4 33 BEYLEMANS LAURA            ACME  12.73  Jun 97 852 
5 38 LAMMENS LISA                ACME  12.76  Jun 98 846 
 
400 meter  JSM dames            
Reeks:1 
1 38 LAMMENS LISA                ACME  61.63  Jun 98  
2 309 ANNENDYCK HANNE            DAC    64.05  Jun 97  
3 866 BEDDELEEM ILKE              DEIN   66.60  Sen 94  
4 1258 DE VOS KIM                  ASVO  67.82  Sen 91  
5 1265 VAN VLAENDEREN LISA        ASVO  69.56  Sen 94  
6 1520 VERSTICHEL NATHALIE        ASVO  69.71  Sen 96  
 
Reeks:2 
1 1651 SEGERS ELKE                 ACG    63.12  Sen 95  
2 1123 MOONS SHAUNI                LAT    64.23  Sen 95  
3 210 DE LANGE ELISA              ASVO  64.56  Jun 98  
4 42 DEPLOREZ MAAIKE            ZA     65.15  Jun 98  
5 64 DEVOLDERE KJILLSEA         AVMO  67.34  Jun 98  
6 539 LEGAT TAMLYN                DS     68.16  Jun 98  
 
Reeks:3 
1 1271 VAN PUYVELDE MARGO         ASVO  56.34  Sen 95 964 
2 1311 HERSSENS STEPHANIE         DCLA   57.35  Sen 88 928 
3 1092 TAHON CHARLOTTE            HAC    57.63  Sen 92 918 
4 33 BEYLEMANS LAURA            ACME  60.19  Jun 97 831 
5 106 BAUWENS LORE                ACME  61.21  Jun 97 797 
 
2.000 meter  JSM dames            
Reeks:1 
1 9901 MARAIS STELLA               RSA     6'12.28 Sen 92 965 
2 2978 VAN LINDEN VEERLE          ASVO  6'16.86 W40 76 942 
3 1260 REYNAERT HANNE             ASVO  6'17.13 Sen 96 940 
4 213 CHAMTOURI SIRINE*          ASVO  6'27.87 Jun 97 887 
5 1257 DE SMET EVELIEN             ASVO  7'24.34 Sen 88 632 
6 1269 DE COUCK LINDSAY           ACG    8'24.32 Sen 87  
7 1916 DI BERARDO LORENA          DS     8'27.94 Sen 90  
8 2917 DUVIVIER ELS                LEBB   8'39.35 W55 60  
 
verspringen  JSM dames            
1 1206 LAMBRECHT CHARLOTTE        KAAG  5.35m +0.3 Sen 93 848 
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2 212 DE WAELE NIENKE            ASVO  5.11m +0.0 Jun 97 798 
3 309 ANNENDYCK HANNE            DAC    5.06m +1.2 Jun 97 787 
4 111 VAN DEN DRIESSCHE FIEN     DEIN   4.92m +0.6 Jun 98  
5 42 DEPLOREZ MAAIKE            ZA     4.70m +0.2 Jun 98  
 
kogelstoten 4kg  JSM dames            
1 198 LUCAS VIE                   ASVO  10.45m  98 597 
2 1259 VANDERMEULEN YELENA        ASVO  9.23m   96 524 
3 3019 VERVAEKE SOFIE              ASVO  7.34m  W40 72 411 
 
kogelstoten 3kg  Masters dames W50+          
1 2895 SAMBAER LIEVE               AVR    9.19m  W50 64  
2 4115 GRIGOLATO MARTINE          USTA   8.83m  W55 58  
3 3016 ROGIERS CONNY              ASVO  7.05m  W50 62  
 
kogelstoten 2kg  Masters Dames W75+          
1 3023 HANSSENS RACHEL            ASVO  7.07m  W85 29  
 
speerwerpen 600g JSM dames            
1 1482 VAN ROYEN CAROLIEN         ACW    42.12m  92 733 
2 1146 LESCRAUWAET LUKA           AVR    36.55m  96 633 
3 1259 VANDERMEULEN YELENA        ASVO  30.04m  96 516 
4 253 LESCRAUWAET SISKA          AVR    33.74m  98 584 
5 198 LUCAS VIE                   ASVO  31.16m  98 536 
6 3019 VERVAEKE SOFIE              ASVO  19.17m W40 72 321 
 
speerwerpen 500g  Masters dames W50+          
1 4115 GRIGOLATO MARTINE          USTA   12.44m W55 58  
2 3588 PELDERS JOSY                ACLE   10.61m W55 58 
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100 meter  JSM heren            
Reeks:1 Wind: +1.0 m/s 
1 173 DE RUYTER BAVO             KAAG  11.45  Jun 98 758 
2 674 VANDENBOSSCHE THOMAS      ACLE   11.90  Jun 98 640 
3 1703 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO  12.20  Sen 94  
4 4528 VIERENDEELS JAN            LEBB   13.25  M45 68  
 
Reeks:2 Wind: +1.4 m/s 
1 40 DOOM ALEXANDER             AVR    11.22  Jun 97 822 
2 1702 VAN HAUWERMEIREN JASPER   ASVO  11.36  Sen 96 783 
3 1753 SANCTORUM MATHIAS          FLAC   11.48  Sen 93 750 
4 4728 DE VRIESE CHRISTOPHE       ASVO  12.11  M35 78  
 
400 meter  JSM heren            
Reeks:1 
1 275 DHONDT THOMAS              VS     54.39  Jun 98  
2 2152 SJUVARIN IVAN               VITA   54.63  Sen 96  
3 674 VANDENBOSSCHE THOMAS      ACLE   60.17  Jun 98  
4 737 MARQUEBREUCQ TICKY         ACLE   60.59  Jun 97  
 
Reeks:2 
1 1704 VANDERBEKEN JONAS          ASVO  52.55  Sen 96 714 
2 1703 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO  54.17  Sen 94  
3 1852 DE BACKER GERBEN           KAAG  54.20  Sen 95  
 1706 DECABOOTER THOMAS          ASVO      NA   Sen 94  
 
Reeks:3 
1 9902 BISSCHOP BRAAM             RSA     48.20  Jun 98 968 
2 1753 SANCTORUM MATHIAS          FLAC   49.21  Sen 93 906 
3 9903 BARNES ANDREW              RSA     49.28  Sen 08 901 
4 259 BOTTE STEF                  ASVO  50.46  Jun 98 831 
5 2102 VAN DEN HENDE MULAMBA      ACME  53.27  Sen 84  
 
2.000 meter  JSM heren            
Reeks:1 
1 1867 GOETHALS BENOIT            ACBR  5'34.49 Sen 91 817 
2 1387 DE MEULENAERE BRECHT       RIEM   5'51.84 Sen 93 676 
3 4626 VAN DAMME NICO             ACG    5'59.19 M35 78 621 
4 3112 CHABABE EFRAIM             SER    6'00.49 Sen 92 611 
5 2739 BOURDJI SABRI               DS     6'01.51 Sen 82 604 
6 6365 BLANCHART SAMUEL           DS     6'03.00 M40 72  
7 2693 DI BERARDO SANDRO          DS     6'04.38 Sen 82  
8 264 VERCOUTER RUBEN            ASVO  6'12.94 Jun 97  
9 148 VAN HOVE HANNES            OB     6'18.09 Jun 97  
10 4735 GOETHALS JURGEN            ASVO  6'19.09 M40 72  
11 4740 DE SMET KRISTOF            ACG    6'19.25 M40 75  
12 3608 BINNEMANS KOEN             VMOL  6'20.51 M35 76  
13 4645 MARTENS FREDDY             ASVO  6'30.56 M35 77  
14 3494 ESSABRI MAXIME              SER    6'37.12 Sen 92  
15 4074 DE VUYST PETER              ZA     6'38.81 M40 73  
16 2109 ALLEMEERSCH MATTHIAS       OB     6'44.15 Sen 94  
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17 3736 VANDERROOST MIKE           ZA     6'49.13 M35 79  
18 9904 BEETENS CARLO               NA     7'00.05 Mas 72  
19 3585 CLAUS ERIC                  RIEM   7'00.53 M55 61  
20 4724 DEMETTER PIETER            ASVO  7'06.42 M40 72  
21 4725 DE LANGE PATRICK           ASVO  7'20.98 M50 65  
 
hoogspringen JSM heren            
1 1366 VERDONCK DRIES             KAAG  1.87m  Sen 95 801 
 737 MARQUEBREUCQ TICKY         ACLE       NG   Jun 97  
 
speerwerpen 800g  JSM heren            
1 2537 DE CRAENE STEPHEN          AVMO  48.54m Sen 91 651 
2 2451 VAN COPPENOLLE FLORIS      ASVO  43.60m Sen 84 583 
3 51 LIGNEEL FLORIAN             ZA     38.04m Jun 98 505 
4 4648 LUCAS STEVEN                ASVO  32.66m M45 69 430 
5 4909 LESCRAUWAET JOHAN          AVR    28.09m M45 66 367 
 
speerwerpen 600g  Masters heren M60-65          
1 5996 MAES DIRK                   ACW    34.74m M60 55  
2 5873 VANDEKERCKHOVE ERWIN       ASVO  28.66m M60 56  
3 5781 WYLLEMAN MARC              STAX   25.27m M65 48  
 
discuswerpen 2kg Senioren-Masters heren          
1 2451 VAN COPPENOLLE FLORIS      ASVO  35.65m  84 615 
2 1517 BOGAERT TOMMY              STAX   30.73m  81 526 
3 4648 LUCAS STEVEN                ASVO  29.91m M45 69 500 
4 2537 DE CRAENE STEPHEN          AVMO  26.24m  91 445 
5 4897 VAN WYNSBERGE KURT         DEIN   25.47m M45 68 431 
 
discuswerpen 1.75kg Junioren heren           
1 51 LIGNEEL FLORIAN             ZA     42.68m  98 
2 737 MARQUEBREUCQ TICKY         ACLE   29.25m  97 
 
discuswerpen 1kg  Masters heren M60+            
1 5996 MAES DIRK                   ACW    31.98m M60 55  
2 5873 VANDEKERCKHOVE ERWIN       ASVO  31.20m M60 56  
3 5781 WYLLEMAN MARC              STAX   30.28m M65 48  
4 4551 VAN DER MAELEN JACQUES     STAX   21.13m M60 53 
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100 meter  Kadetten meisjes           
Reeks:1 Wind: +1.0 m/s 
1 451 LAGAST ESTER                KAAG  13.81   02  
2 300 DOOMS ANNE-SOFIE           DEIN   14.03   02  
3 593 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO  14.23   02  
4 90 SEGERS MARIE                DEIN   14.41   01  
 
Reeks:2 Wind: +2.8 m/s 
1 270 DE SMET JENNA               KAAG  13.14   02  
2 592 VAN SNICK ANAIS             ASVO  13.28   02  
3 595 VANDERBAUWHEDE LEEN        ASVO  13.81   01  
4 129 VANHEE LARA                 FLAC   13.87   01  
 
400 meter  Kadetten meisjes           
Reeks:1 
1 270 DE SMET JENNA               KAAG  61.49   02  
2 188 BALLEKENS AISCHA           AVR    62.46   01  
3 645 VANDEKERCKHOVE NORE        HAC    63.57   02  
4 429 DUPONSELLE LORE            AVR    65.36   02  
5 215 CLAESSENS MELISSA*         ACME  66.62   01  
6 199 ROELS FEBE                  KAAG  66.92   02  
 
800 meter  Kadetten meisjes           
Reeks:1 
1 644 GHIJSELINGS SYRAH          KAAG  2'15.67  02  
2 381 DE RUYTER JANA              KAAG  2'35.00  02  
3 106 CHAM CAMILLE                AVR    2'43.72  01  
4 597 VANDRIESSCHE SIMCKE        ASVO  2'54.78  01  
 
verspringen  Kadetten meisjes           
1 645 VANDEKERCKHOVE NORE        HAC    4.81m +1.2  02  
2 90 SEGERS MARIE                DEIN   4.73m +0.2  01  
3 451 LAGAST ESTER                KAAG  4.65m +0.4  02  
4 10 PRAET JUSTINE               STAX   4.56m +0.1  02  
5 593 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO  4.49m +0.2  02  
6 591 DEMETTER KAAT               ASVO  4.22m +0.0  02  
7 438 DE LILLE MARIE              STAX   4.19m +0.0  02  
8 300 DOOMS ANNE-SOFIE           DEIN   4.13m +0.6  02  
9 596 KETSMAN FEBE                ASVO  3.74m +0.6  02  
 
kogelstoten 3kg  Kadetten meisjes           
1 106 CHAM CAMILLE                AVR    8.42m   01  
2 199 ROELS FEBE                  KAAG  7.68m   02  
3 2039 LAZNICKA CAMERON           USTA   7.46m   02  
4 591 DEMETTER KAAT               ASVO  7.39m   02  
5 596 KETSMAN FEBE                ASVO  7.08m   02  
 
discuswerpen 1kg Kadetten meisjes           
1 90 SEGERS MARIE                DEIN   24.72m  01  
2 593 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO  24.19m  02  
3 2039 LAZNICKA CAMERON           USTA   18.71m  02  
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100 meter  Kadetten jongens           
Reeks:1 Wind: +0.7 m/s 
1 94 VAN DE WALLE MILAN         DEIN   13.20   02  
2 1218 KRAEYE TOM                  USTA   13.54   02  
3 581 VAN SNICK CLOVIS           ASVO  13.83   02  
4 95 VAN DE WALLE MATHIS        DEIN   14.18   02  
5 185 OUTTIER STAN                FLAC   14.98   02  
 Reeks:2 Wind: +0.9 m/s 
1 453 BAMFO RICHARD**            KAAG  11.62   01 712 
2 81 DOOM ELIAS                  AVR    12.17   01  
3 758 ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW  KAAG  12.23   02  
4 226 VAN AERDE JOREN            KAAG  12.34   01  
5 472 COENE LARS                  KAAG  12.48   02  
 439 VERSTRAETE SVEN            AVR       DIS    02  
 400 meter  Kadetten jongens           
Reeks:1 
1 981 BAELE JARNE                 ACME  58.80   02  
2 94 VAN DE WALLE MILAN         DEIN   60.36   02  
3 1520 FRANZESE ILARIO             DS     61.99   01  
4 58 NONNEMAN JARNE             HALE   64.84   01  
 Reeks:2 
1 453 BAMFO RICHARD**            KAAG  54.00   01  
2 226 VAN AERDE JOREN            KAAG  56.61   01  
3 205 LALOUX LEON                 DEIN   57.21   02  
4 697 VAN LIERDE JORDY           ACG    57.67   01  
 800 meter  Kadetten jongens           
Reeks:1 
1 551 THIENPONDT STIJN           ASVO  2'01.49  01  
2 698 DE SMEDT MICHIEL           ACG    2'11.38  01  3 699 DE SMEDT MAXIME            ACG    2'11.84  01  
4 614 DHONDT ALEX                 VS     2'12.00  02  
5 1057 VAN RIE KOBE                ACG    2'20.05  02  
6 953 VAN DEN BERGE MATTHIAS     ACG    2'21.94  02  
 1218 KRAEYE TOM                  USTA       GP    02  
 hoogspringen Kadetten jongens           
1 758 ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW  KAAG  1.63m   02  
2 472 COENE LARS                  KAAG  1.58m   02  
3 916 PEETERS JANNES             AVZK   1.45m   02  
3 953 VAN DEN BERGE MATTHIAS     ACG    1.45m   02  
5 95 VAN DE WALLE MATHIS        DEIN   1.40m   02  
 speerwerpen 600g Kadetten jongens           
1 94 VAN DE WALLE MILAN         DEIN   31.64m  02  
2 1218 KRAEYE TOM                  USTA   25.10m  02  
3 185 OUTTIER STAN                FLAC   21.81m  02  
4 581 VAN SNICK CLOVIS           ASVO  21.38m  02  
5 58 NONNEMAN JARNE             HALE   19.90m  01  



15/07/2016 - Rosine Wallez-meeting   

www.kasvo.be    10 

100 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1 Wind: +0.2 m/s 
1 2293 LOOBUYCK ANNE              HALE   13.39   99  
2 2731 BRUGGHE LIES                HAC    13.56   99  
3 2677 DEMETTER TINE               ASVO  13.95   99  
4 3881 IWENS KELLY                 ACLE   15.53   00  
 Reeks:2 Wind: +1.2 m/s 
1 2320 BEYLEMANS JOKE             ACME  12.83   99 660 
2 2584 VEREECKE HANNA             KAAG  13.09   00  
3 2685 VANDERBAUWHEDE LIES        ASVO  13.18   99  
4 2321 DHONT HANNE                 DEIN   13.21   99  
 400 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1 
1 2522 VAN DER LINT HELENA        FLAC   64.55   99  
2 2530 VANTYGHEM INA               HCO    65.77   99  
3 2292 LAMBERT LEEN                HALE   66.99   99  
 Reeks:2 
1 2584 VEREECKE HANNA             KAAG  61.30   00  
2 2402 DE MAESSCHALCK MARGOT     EA     63.49   00  
3 2394 ROELS HANNE                 KAAG  64.33   00  
4 2551 SMOLDERS LISELOT           ROBA  65.32   99  
 2.000 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1 
1 2561 PEETERS BLOEME             LYRA   6'56.82  99 741 
2 3391 VAN POPPEL NOELIA          RCAS  7'11.95  99 684 
3 2373 DEWITTE RENéE               AVMO  7'25.05  99  
 verspringen  Scholieren meisjes           
1 2685 VANDERBAUWHEDE LIES        ASVO  4.96m +0.6  99  
2 2292 LAMBERT LEEN                HALE   4.73m +1.7  99  
3 2996 DE WILDE NEL                ACG    4.63m +0.9  00  
4 2731 BRUGGHE LIES                HAC    4.48m +1.7  99  
5 2293 LOOBUYCK ANNE              HALE   4.34m +0.7  99  
6 2477 MARTENS LISA                DEIN   4.21m +1.3  99  
7 2746 VAN WYNSBERGE JULIE        DEIN   4.09m -1.2  00  
8 2321 DHONT HANNE                 DEIN   3.88m -0.1  99  
 kogelstoten 3kg  Scholieren meisjes           
1 2394 ROELS HANNE                 KAAG  10.38m  00  
 discuswerpen 1kg Scholieren meisjes           
1 2455 VAN HOOGHTEN LAURANNE     ACHL   30.48m  99  
2 2394 ROELS HANNE                 KAAG  22.89m  00  
3 2293 LOOBUYCK ANNE              HALE   19.80m  99  
4 2746 VAN WYNSBERGE JULIE        DEIN   18.92m  00  
5 2292 LAMBERT LEEN                HALE   16.12m  99  
6 3881 IWENS KELLY                 ACLE     9.76m  00  



15/07/2016 - Rosine Wallez-meeting   

www.kasvo.be    11 

 2321 DHONT HANNE                 DEIN          NG    99  
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100 meter  Scholieren jongens           
Reeks:1 Wind: +1.0 m/s 
1 2456 VERSTRAETE JONATHAN        KAAG  11.82   99  
2 2408 LUCAS LODE                  ASVO  12.39   00  
3 2892 AGBENDA PIGNOZI CHRISTIAN ACLE   13.19   00  
 
400 meter  Scholieren jongens           
Reeks:1 
1 2433 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO  54.83   00  
2 2690 PAUWELS THOMAS             KAAG  55.62   00  
3 2488 TANGHE JENS                 AVMO  55.99   00  
4 2560 VAN BERLAMONT ROBBE        VITA   57.17   99  
 
Reeks:2 
1 2200 KESTELOOT NIELS            KKS    50.91   99 805 
2 3385 HENDRICK CLEMENT           RCAS  51.17   99 790 
3 2324 D'HOEDT SEVERIJN           ACME  52.18   00 734 
4 2456 VERSTRAETE JONATHAN        KAAG  52.60   99  
5 2065 VANPETEGHEM SEPPE          ACME  55.90   00  
 
2.000 meter  Scholieren jongens           
Reeks:1 
1 2069 VERSTOCKT WOUTER           ZA     6'18.37  99  
2 2059 VAN KAUTER JAAD - 20       DEIN   6'19.88  00  
3 2404 VANHEUVERBEKE JULIEN       ASVO  6'21.70  00  
4 2505 DE RICK RAF                 ACG    6'33.67  00  
5 2398 SPITAELS JONAS              ACG    6'34.11  99  
 
hoogspringen Scholieren jongens           
1 2433 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO  1.75m   00 698 
 
kogelstoten 5kg  Scholieren jongens + masters heren M60+       
1 2408 LUCAS LODE                  ASVO  10.15m  00  
2 5873 VANDEKERCKHOVE ERWIN       ASVO  9.40m  M60 56  
3 5996 MAES DIRK                   ACW    9.37m  M60 55  
4 2615 DE NEVE GILLES              HALE   9.12m   00  
5 5781 WYLLEMAN MARC              STAX   8.91m  M65 48  
6 4551 VAN DER MAELEN JACQUES     STAX   8.79m  M60 53  
 
speerwerpen 700g Scholieren jongens           
1 2434 LEFEBVRE ELARD             ASVO  44.99m  00  
2 2103 MAES MICHIEL                AVMO  43.41m  99  
3 2200 KESTELOOT NIELS            KKS    43.39m  99  
4 2311 LAGAST KAREL                KAAG  41.86m  00  
5 2236 DENYS ANDREAS              OB     34.68m  00  
6 2615 DE NEVE GILLES              HALE   21.28m  00  
7 2406 HUYGHEBAERT MATTIAS        ASVO  19.95m  99  
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Wedstrijd statistieken van wedstrijd 16430 
Datum: 15-07-2016 
 # proeven: 46 
# atleten: 181 
# prestaties: 253 
# clubs: 36 
   Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 22 21 14 20 8 85  
Heren  0 0 0 23 22 10 20 21 96  
Totaal 0 0 0 45 43 24 40 29 181 
 Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ACBR  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
ACG   0 0 0 5 3 0 4 2 14  
ACHL  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
ACLE  0 0 0 0 2 2 0 1 5  
ACME  0 0 0 2 3 3 1 0 9  
ACW   0 0 0 0 0 0 1 1 2  
ASVO  0 0 0 8 7 6 12 11 44  
AVMO 0 0 0 0 3 1 1 0 5  
AVR   0 0 0 5 0 2 1 2 10  
AVZK  0 0 0 1 0 0 0 0 1  
DAC   0 0 0 0 0 1 0 0 1  
DCLA  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
DEIN  0 0 0 5 4 1 1 1 12  
DS    0 0 0 1 0 1 3 1 6  
EA    0 0 0 0 1 0 0 0 1  
FLAC  0 0 0 2 1 0 1 0 4  
HAC   0 0 0 1 1 0 1 0 3  
HALE  0 0 0 1 3 0 0 0 4  
HCO   0 0 0 0 1 0 0 0 1  
KAAG  0 0 0 9 5 1 3 0 18  
KKS   0 0 0 0 1 0 0 0 1  
LAT   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
LEBB  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
LYRA  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
NA    0 0 0 0 0 0 0 1 1  
OB    0 0 0 0 1 1 1 0 3  
RCAS  0 0 0 0 2 0 0 0 2  
RIEM  0 0 0 0 0 0 1 1 2  
ROBA  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
RSA    0 0 0 0 0 2 2 0 4  
STAX  0 0 0 2 0 0 1 2 5  
USTA  0 0 0 2 0 0 0 1 3  
VITA  0 0 0 0 1 0 1 0 2  
VMOL  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
VS    0 0 0 1 0 1 0 0 2  ZA    0 0 0 0 1 2 0 2 5 


